
PROTOKÓŁ   nr 130/2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 14 grudnia 2005 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Skarbnik Powiatu, Sekretarz
Powiatu oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

3. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia

przetargu na wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Kluczborskiego i jego

jednostek organizacyjnych.

4. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, który odbył się w dniu 07 grudnia 2005 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił zebranym dwa projekty uchwał Rady Powiatu w Kluczborku:

pierwszy – w sprawie zaciągnięcia kredytu natomiast drugi – w sprawie zmiany uchwały

Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu

kluczborskiego na 2005 rok. Skarbnik wyjaśnił, że jeśli chodzi o projekt uchwały w sprawie

zaciągnięcia kredytu, dotyczy on kredytu długoterminowego w wysokości 800.000 zł.
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z okresem spłaty do dnia 30.04.2006 r. a zostanie on przeznaczony na sfinansowanie

wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu powiatu

kluczborskiego uchwalonego na 2005 rok z kolei drugi z projektów uchwał – kontynuował

Skarbnik, dotyczy przede wszystkim zmniejszenia planowanych dochodów do poziomu

możliwego do osiągnięcia w bieżącym roku a dotyczy to następujących dochodów: dochodów

z tytułu opłat komunikacyjnych, dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych,

dochodów z usług, dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych oraz: dochody

z tytułu 25% należnych powiatowi w związku z realizacją dochodów Skarbu Państwa oraz

dochody z tytułu 1,4 % udziałów w podatku od osób prawnych co daje łączną kwotę  832.360

zł.  i wygenerowany w ten sposób deficyt budżetowy zamierza się zdaniem Skarbnika

sfinansować w części dochodami z innych tytułów na kwotę 32.360 zł. oraz przychodami

z kredytu na kwotę 800.000 zł. Na koniec Skarbnik powiedział, że jak gdybym uzasadnieniem

w/w uchwał jest to, że z uwagi na kończący się rok budżetowy, samorząd powiatowy

w Kluczborku winien podjąć wyżej omówione kroki, które są niezbędne w celu

zrównoważenia budżetu a pomimo rozlicznych działań podjętych w celu osiągnięcia

zaplanowanych na dzień 15.12.2005 r. dochodów, stan finansów powiatu nie pozwala na

dalszą zwłokę w przedmiocie pozyskania środków służących „zamknięciu” budżetu 2005 roku.

Po wysłuchaniu wypowiedzi Skarbnika, członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych

uwag do projektów powyższych uchwał w związku z czym, Starosta poddał je pod

głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia

kredytu oraz projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu

w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2005 rok

i postanowił o ich skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku tj. w dniu

15.12.2005 r.

 Do punktu 3 porządku

Przewodniczący Zarządu Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania

Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na wykonanie bankowej obsługi budżetu

Powiatu Kluczborskiego i jego jednostek organizacyjnych a następnie wyjaśnił, że powyższą

Komisję Przetargową powołuje się w związku z rozpisaniem postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie bankowej obsługi

budżetu Powiatu Kluczborskiego i jego jednostek organizacyjnych na okres 5 lat tj.      od dnia
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01.01.2006 r. do dnia 31.12.2010 r. Na mocy niniejszej uchwały – nadal kontynuował

Starosta, powołuje się w/w Komisję w następującym składzie: przewodniczący – Piotr

Pośpiech oraz członkowie: Wanda Słabosz, Andrzej Perski, Katarzyna Banaszak – Zawadzka a

ponadto, na mocy również tej uchwały, do czynności prawnej polegającej na zawarciu umowy

między Zarządem a bankiem upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu – Starostę oraz

Wicestarostę. W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do projektu

powyższej uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął

uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na

wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Kluczborskiego i jego jednostek

organizacyjnych.

Do punktu 4 porządku

Brak wolnych wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

         Protokołowała

Danuta Oziembłowska             Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy       ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński  .............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          ...............................................

                       

         4. Stanisław Stenzel         ...........................................

 


